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El 1r.Open alpí inline Alp-La Molina
Eslàlom

Resultats oficials

JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC NOGUERAS Isidre (FECAPA)
DIRECTOR DE CURSA MASDEU Cristian (LMCE)
ARBITRE VIDAL Xavier (LMCE)
JUTGE DE SORTIDA SALMERON Guillem (LMCE)
JUTGE D'ARRIBADA NAVARRA Pere (LMCE)
CRONOMETRADOR TARRATS Francesc (LMCE)

TEMPS

CONDICIONS SOL
TEMPERATURA DE L'AIRE SORTIDA : 15,0 °C

ARRIBADA : 15,0 °C

1a MÀNEGA 2a MÀNEGA

TRAÇADOR
OBRIDORS

CAPDEVILA Raul (PYRENE)

PISTA Carrer Cadi - Alp
LLARGADA 150 m
PORTES 32
CANVIS DE DIRECCIONS 32
HORA DE SORTIDA 10:45

LLISTA Núm.315

Francesc Tarrats - Francesc RivasFrancesc Tarrats - Francesc RivasVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.21Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.21

13/09/2015  /  Alp - La Molina (FECAPA)  /  La Molina Club d'Esports El 13/09/2015 a 12:25  /  Pàgina 1/2

Clt (Clt) Dor. Código Nac. Cognoms i nom Any Sexe Categoria Equip Club Mànega 1 Mànega 2 Mànega 3 Temps Diferència

1 (1) 70 RCV431991 CAPDEVILA VIZCAINO Raül 1981 Home Abs/Home LLIC.CAT. PYRENE 21.56 * 20.53 21.27 20.53

1 (1) 66 MMD431973 MORERA DOMINGUEZ Marc 1999 Home U-16/Home LLIC.CAT. SCB 21.09 20.63 * 20.53 20.53

3 (2) 67 PPT431970 PUERTO TOPFER Pau 2000 Home U-16/Home LLIC.CAT. SCB 21.13 * 20.75 20.75 0.22

4 (1) 69 MMM431967 MARTINEZ  MORAY Maria 1993 Dona Abs/Dona LLIC.CAT. SCB 21.73 21.62 * 21.30 21.30 0.77

5 (1) 51 MDD431972 DE DALMASES THIO Marti 2001 Home U-14/Home LLIC.CAT. PYRENE 22.63 22.06 * 21.92 21.92 1.39

6 (2) 71 AMA431975 MELLADO ARGUEDAS Aitor 1997 Home Abs/Home LLIC.CAT. SCB 22.50 * 22.04 22.04 1.51

7 (1) 61 AMA431968 MELLADO ARGUEDAS Ainhoa 2000 Dona U-16/Dona LLIC.CAT. SCB 23.29 23.01 * 22.92 22.92 2.39

8 (1) 16 SCO400001 SUAREZ CARVALLO Olatz 2004 Dona U-10/U-12/Dona OPEN FORMIGAL EC 23.42 23.32 * 23.28 23.28 2.75

9 (2) 52 LSE431974 SALA EGUARAS Lluc 2001 Home U-14/Home LLIC.CAT. SCB 24.17 23.86 * 23.77 23.77 3.24

10 (1) 26 IVB431992 VIDAL BERNAD Iu 2003 Home U-10/U12/Home LLIC.CAT. PYRENE 24.14 * 23.91 23.91 3.38

11 (1) 42 49900081V BORRÀS SOLSONA Ana 2001 Dona U-14/Dona OPEN MLEC 25.30 24.90 * 24.49 24.49 3.96

12 (3) 55 INR431960 NOGERAS ROCA Isidre 2001 Home U-14/Home LLIC.CAT. SCB 24.61 24.57 * 24.56 24.56 4.03

13 (2) 29 MPB431997 PÉREZ BATLLE Martí 2003 Home U-10/U12/Home LLIC.CAT. PYRENE 26.39 25.64 * 24.60 24.60 4.07

14 (4) 50 SISNIEGA Gonzalo 2001 Home U-14/Home OPEN PYRENE * 25.10 25.19 25.10 4.57

15 (2) 5 ACM431994 CORONADO MATEU Aura 2005 Dona U-10/U-12/Dona LLIC.CAT. PYRENE 25.59 25.75 * 25.41 25.41 4.88

16 (2) 62 BPV400002 BERGUA PEREZ Victoria 2000 Dona U-16/Dona OPEN FORMIGAL EC 27.26 26.01 * 25.42 25.42 4.89

17 (3) 65 TURU Albert 2000 Home U-16/Home OPEN PYRENE * 25.89 26.02 25.91 25.89 5.36

18 (3) 2 OVB431993 VIDAL BERNAD Ona 2006 Dona U-10/U-12/Dona LLIC.CAT. PYRENE 26.45 26.32 * 26.14 26.14 5.61

19 (4) 23 ANR431966 NOGUERAS ROCA Alexia 2003 Dona U-10/U-12/Dona LLIC.CAT. SCB 26.21 * 26.17 26.21 26.17 5.64

20 (5) 3 BBB431995 BAGARIA BELTRAN Blanca 2005 Dona U-10/U-12/Dona LLIC.CAT. PYRENE 27.74 26.99 * 26.69 26.69 6.16

21 (6) 19 23867751F FARRERES GARCIA Julia 2003 Dona U-10/U-12/Dona OPEN MLEC 27.68 27.67 * 27.09 27.09 6.56

22 (3) 30 VALLE Pau 2004 Home U-10/U12/Home OPEN PYRENE 27.74 27.55 * 27.16 27.16 6.63

23 (5) 54 PBM431998 BOREN MEDINA Pol 2002 Home U-14/Home LLIC.CAT. PYRENE 28.75 28.17 * 27.62 27.62 7.09

24 (7) 18 AAH528611 DE LA CASA SAURI Maria 2003 Dona U-10/U-12/Dona OPEN MLEC 28.62 * 27.63 27.63 7.10

25 (4) 28 41530792Z SULÉ FONT Jan 2003 Home U-10/U12/Home OPEN LMCE * 28.48 28.63 28.99 28.48 7.95

26 (8) 21 ESP431996 SISNIEGA PEÑA Elsa 2004 Dona U-10/U-12/Dona LLIC.CAT. PYRENE 29.40 * 28.69 28.69 8.16

27 (5) 25 47958262L ROSSELL Pau 2003 Home U-10/U12/Home OPEN PYRENE 30.00 30.11 * 29.17 29.17 8.64

28 (9) 15 TARRAGÓ Georgina 2004 Dona U-10/U-12/Dona OPEN PYRENE 30.20 * 29.35 49.94 29.35 8.82

29 (2) 41 41579701W GONZÁLEZ COMPANY Mariona 2001 Dona U-14/Dona OPEN LMCE 30.75 31.00 * 30.35 30.35 9.82

30 (6) 10 BGB432006 GINER BAGAN Bruno 2005 Home U-10/U12/Home LLIC.CAT. PYRENE 30.87 * 30.53 53.88 30.53 10.00

31 (10) 22 48037178E GOULA BALLESTER Carlona 2004 Dona U-10/U-12/Dona OPEN LMCE 31.27 * 30.98 30.98 10.45

32 (11) 20 AAJ066115 TABERNERO I RIERA Xenia 2004 Dona U-10/U-12/Dona OPEN LMCE * 31.58 33.57 31.58 11.05

33 (7) 31 47959444M CASTELL GAJA MARTI 2004 Home U-10/U12/Home OPEN LMCE 32.74 * 31.76 31.76 11.23

34 (12) 1 SISNIEGA Blanca 2006 Dona U-10/U-12/Dona OPEN PYRENE 35.65 35.15 * 33.59 33.59 13.06

35 (13) 4 ADD432072 DE DALMASES PEDRÓ Ada 2005 Dona U-10/U-12/Dona LLIC.CAT. PYRENE * 34.71 52.50 36.56 34.71 14.18

36 (8) 27 46424528V PALAU BLANC Aleix 2003 Home U-10/U12/Home OPEN LMCE 36.69 42.27 * 36.33 36.33 15.80
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13/09/2015  /  Alp - La Molina (FECAPA)  /  La Molina Club d'Esports El 13/09/2015 a 12:25  /  Pàgina 2/2

Clt (Clt) Dor. Código Nac. Cognoms i nom Any Sexe Categoria Equip Club Mànega 1 Mànega 2 Mànega 3 Temps Diferència

  No classificats  

Absents - Mànega 1 (3)

17 JOUVE Lise 2004 Dona U-10/U-12/Dona OPEN FONTROMEU SC

40 DEVELAY Alais 2002 Dona U-14/Dona OPEN FONTROMEU SC

60 2644345 DEVELAY Sacha 1999 Dona U-16/Dona OPEN FONTROMEU SC

Abandons - Mànega 1 (2)

21 ESP431996 SISNIEGA PEÑA Elsa 2004 Dona U-10/U-12/Dona LLIC.CAT. PYRENE 29.40 * 28.69

53 48037176C GOULA BALLESTER Francesc 2001 Home U-14/Home OPEN LMCE

Desqualificats - Mànega 1 (4)

18 AAH528611 DE LA CASA SAURI Maria 2003 Dona U-10/U-12/Dona OPEN MLEC 28.62 * 27.63 Porta 5

20 AAJ066115 TABERNERO I RIERA Xenia 2004 Dona U-10/U-12/Dona OPEN LMCE * 31.58 33.57 Porta 7

31 47959444M CASTELL GAJA MARTI 2004 Home U-10/U12/Home OPEN LMCE 32.74 * 31.76 Porta 6

71 AMA431975 MELLADO ARGUEDAS Aitor 1997 Home Abs/Home LLIC.CAT. SCB 22.50 * 22.04 Porta 21

Absents - Mànega 2 (4)

17 JOUVE Lise 2004 Dona U-10/U-12/Dona OPEN FONTROMEU SC

40 DEVELAY Alais 2002 Dona U-14/Dona OPEN FONTROMEU SC

53 48037176C GOULA BALLESTER Francesc 2001 Home U-14/Home OPEN LMCE

60 2644345 DEVELAY Sacha 1999 Dona U-16/Dona OPEN FONTROMEU SC

Absents - Mànega 3 (4)

17 JOUVE Lise 2004 Dona U-10/U-12/Dona OPEN FONTROMEU SC

40 DEVELAY Alais 2002 Dona U-14/Dona OPEN FONTROMEU SC

53 48037176C GOULA BALLESTER Francesc 2001 Home U-14/Home OPEN LMCE

60 2644345 DEVELAY Sacha 1999 Dona U-16/Dona OPEN FONTROMEU SC

Desqualificats - Mànega 3 (4)

22 48037178E GOULA BALLESTER Carlona 2004 Dona U-10/U-12/Dona OPEN LMCE 31.27 * 30.98 Porta 27

26 IVB431992 VIDAL BERNAD Iu 2003 Home U-10/U12/Home LLIC.CAT. PYRENE 24.14 * 23.91 Porta 9

50 SISNIEGA Gonzalo 2001 Home U-14/Home OPEN PYRENE * 25.10 25.19 Porta 28

67 PPT431970 PUERTO TOPFER Pau 2000 Home U-16/Home LLIC.CAT. SCB 21.13 * 20.75 Porta 28
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  U-10/U-12/Dona  
1 (1) 16 SCO400001 SUAREZ CARVALLO Olatz 2004 Dona U-10/U-12/Dona OPEN FORMIGAL EC 23.42 23.32 * 23.28 23.28

2 (2) 5 ACM431994 CORONADO MATEU Aura 2005 Dona U-10/U-12/Dona LLIC.CAT. PYRENE 25.59 25.75 * 25.41 25.41 2.13

3 (3) 2 OVB431993 VIDAL BERNAD Ona 2006 Dona U-10/U-12/Dona LLIC.CAT. PYRENE 26.45 26.32 * 26.14 26.14 2.86

4 (4) 23 ANR431966 NOGUERAS ROCA Alexia 2003 Dona U-10/U-12/Dona LLIC.CAT. SCB 26.21 * 26.17 26.21 26.17 2.89

5 (5) 3 BBB431995 BAGARIA BELTRAN Blanca 2005 Dona U-10/U-12/Dona LLIC.CAT. PYRENE 27.74 26.99 * 26.69 26.69 3.41

6 (6) 19 23867751F FARRERES GARCIA Julia 2003 Dona U-10/U-12/Dona OPEN MLEC 27.68 27.67 * 27.09 27.09 3.81

7 (7) 18 AAH528611 DE LA CASA SAURI Maria 2003 Dona U-10/U-12/Dona OPEN MLEC 28.62 * 27.63 27.63 4.35

8 (8) 21 ESP431996 SISNIEGA PEÑA Elsa 2004 Dona U-10/U-12/Dona LLIC.CAT. PYRENE 29.40 * 28.69 28.69 5.41

9 (9) 15 TARRAGÓ Georgina 2004 Dona U-10/U-12/Dona OPEN PYRENE 30.20 * 29.35 49.94 29.35 6.07

10 (10) 22 48037178E GOULA BALLESTER Carlona 2004 Dona U-10/U-12/Dona OPEN LMCE 31.27 * 30.98 30.98 7.70

11 (11) 20 AAJ066115 TABERNERO I RIERA Xenia 2004 Dona U-10/U-12/Dona OPEN LMCE * 31.58 33.57 31.58 8.30

12 (12) 1 SISNIEGA Blanca 2006 Dona U-10/U-12/Dona OPEN PYRENE 35.65 35.15 * 33.59 33.59 10.31

13 (13) 4 ADD432072 DE DALMASES PEDRÓ Ada 2005 Dona U-10/U-12/Dona LLIC.CAT. PYRENE * 34.71 52.50 36.56 34.71 11.43

  U-10/U12/Home  
1 (1) 26 IVB431992 VIDAL BERNAD Iu 2003 Home U-10/U12/Home LLIC.CAT. PYRENE 24.14 * 23.91 23.91

2 (2) 29 MPB431997 PÉREZ BATLLE Martí 2003 Home U-10/U12/Home LLIC.CAT. PYRENE 26.39 25.64 * 24.60 24.60 0.69

3 (3) 30 VALLE Pau 2004 Home U-10/U12/Home OPEN PYRENE 27.74 27.55 * 27.16 27.16 3.25

4 (4) 28 41530792Z SULÉ FONT Jan 2003 Home U-10/U12/Home OPEN LMCE * 28.48 28.63 28.99 28.48 4.57

5 (5) 25 47958262L ROSSELL Pau 2003 Home U-10/U12/Home OPEN PYRENE 30.00 30.11 * 29.17 29.17 5.26

6 (6) 10 BGB432006 GINER BAGAN Bruno 2005 Home U-10/U12/Home LLIC.CAT. PYRENE 30.87 * 30.53 53.88 30.53 6.62

7 (7) 31 47959444M CASTELL GAJA MARTI 2004 Home U-10/U12/Home OPEN LMCE 32.74 * 31.76 31.76 7.85

8 (8) 27 46424528V PALAU BLANC Aleix 2003 Home U-10/U12/Home OPEN LMCE 36.69 42.27 * 36.33 36.33 12.42

  U-14/Dona  
1 (1) 42 49900081V BORRÀS SOLSONA Ana 2001 Dona U-14/Dona OPEN MLEC 25.30 24.90 * 24.49 24.49

2 (2) 41 41579701W GONZÁLEZ COMPANY Mariona 2001 Dona U-14/Dona OPEN LMCE 30.75 31.00 * 30.35 30.35 5.86
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Clt (Clt) Dor. Código Nac. Cognoms i nom Any Sexe Categoria Equip Club Mànega 1 Mànega 2 Mànega 3 Temps Diferència

  U-14/Home  
1 (1) 51 MDD431972 DE DALMASES THIO Marti 2001 Home U-14/Home LLIC.CAT. PYRENE 22.63 22.06 * 21.92 21.92

2 (2) 52 LSE431974 SALA EGUARAS Lluc 2001 Home U-14/Home LLIC.CAT. SCB 24.17 23.86 * 23.77 23.77 1.85

3 (3) 55 INR431960 NOGERAS ROCA Isidre 2001 Home U-14/Home LLIC.CAT. SCB 24.61 24.57 * 24.56 24.56 2.64

4 (4) 50 SISNIEGA Gonzalo 2001 Home U-14/Home OPEN PYRENE * 25.10 25.19 25.10 3.18

5 (5) 54 PBM431998 BOREN MEDINA Pol 2002 Home U-14/Home LLIC.CAT. PYRENE 28.75 28.17 * 27.62 27.62 5.70

  U-16/Dona  
1 (1) 61 AMA431968 MELLADO ARGUEDAS Ainhoa 2000 Dona U-16/Dona LLIC.CAT. SCB 23.29 23.01 * 22.92 22.92

2 (2) 62 BPV400002 BERGUA PEREZ Victoria 2000 Dona U-16/Dona OPEN FORMIGAL EC 27.26 26.01 * 25.42 25.42 2.50

  U-16/Home  
1 (1) 66 MMD431973 MORERA DOMINGUEZ Marc 1999 Home U-16/Home LLIC.CAT. SCB 21.09 20.63 * 20.53 20.53

2 (2) 67 PPT431970 PUERTO TOPFER Pau 2000 Home U-16/Home LLIC.CAT. SCB 21.13 * 20.75 20.75 0.22

3 (3) 65 TURU Albert 2000 Home U-16/Home OPEN PYRENE * 25.89 26.02 25.91 25.89 5.36

  Abs/Dona  
1 (1) 69 MMM431967 MARTINEZ  MORAY Maria 1993 Dona Abs/Dona LLIC.CAT. SCB 21.73 21.62 * 21.30 21.30

  Abs/Home  
1 (1) 70 RCV431991 CAPDEVILA VIZCAINO Raül 1981 Home Abs/Home LLIC.CAT. PYRENE 21.56 * 20.53 21.27 20.53

2 (2) 71 AMA431975 MELLADO ARGUEDAS Aitor 1997 Home Abs/Home LLIC.CAT. SCB 22.50 * 22.04 22.04 1.51

  No classificats  

Absents - Mànega 1 (3)

17 JOUVE Lise 2004 Dona U-10/U-12/Dona OPEN FONTROMEU SC

40 DEVELAY Alais 2002 Dona U-14/Dona OPEN FONTROMEU SC

60 2644345 DEVELAY Sacha 1999 Dona U-16/Dona OPEN FONTROMEU SC

Abandons - Mànega 1 (2)

21 ESP431996 SISNIEGA PEÑA Elsa 2004 Dona U-10/U-12/Dona LLIC.CAT. PYRENE 29.40 * 28.69

53 48037176C GOULA BALLESTER Francesc 2001 Home U-14/Home OPEN LMCE

Desqualificats - Mànega 1 (4)

18 AAH528611 DE LA CASA SAURI Maria 2003 Dona U-10/U-12/Dona OPEN MLEC 28.62 * 27.63 Porta 5

20 AAJ066115 TABERNERO I RIERA Xenia 2004 Dona U-10/U-12/Dona OPEN LMCE * 31.58 33.57 Porta 7

31 47959444M CASTELL GAJA MARTI 2004 Home U-10/U12/Home OPEN LMCE 32.74 * 31.76 Porta 6

71 AMA431975 MELLADO ARGUEDAS Aitor 1997 Home Abs/Home LLIC.CAT. SCB 22.50 * 22.04 Porta 21
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Clt (Clt) Dor. Código Nac. Cognoms i nom Any Sexe Categoria Equip Club Mànega 1 Mànega 2 Mànega 3 Temps Diferència

Absents - Mànega 2 (4)

17 JOUVE Lise 2004 Dona U-10/U-12/Dona OPEN FONTROMEU SC

40 DEVELAY Alais 2002 Dona U-14/Dona OPEN FONTROMEU SC

53 48037176C GOULA BALLESTER Francesc 2001 Home U-14/Home OPEN LMCE

60 2644345 DEVELAY Sacha 1999 Dona U-16/Dona OPEN FONTROMEU SC

Absents - Mànega 3 (4)

17 JOUVE Lise 2004 Dona U-10/U-12/Dona OPEN FONTROMEU SC

40 DEVELAY Alais 2002 Dona U-14/Dona OPEN FONTROMEU SC

53 48037176C GOULA BALLESTER Francesc 2001 Home U-14/Home OPEN LMCE

60 2644345 DEVELAY Sacha 1999 Dona U-16/Dona OPEN FONTROMEU SC

Desqualificats - Mànega 3 (4)

22 48037178E GOULA BALLESTER Carlona 2004 Dona U-10/U-12/Dona OPEN LMCE 31.27 * 30.98 Porta 27

26 IVB431992 VIDAL BERNAD Iu 2003 Home U-10/U12/Home LLIC.CAT. PYRENE 24.14 * 23.91 Porta 9

50 SISNIEGA Gonzalo 2001 Home U-14/Home OPEN PYRENE * 25.10 25.19 Porta 28

67 PPT431970 PUERTO TOPFER Pau 2000 Home U-16/Home LLIC.CAT. SCB 21.13 * 20.75 Porta 28
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